
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMĄ SKYRIMO 

 

2017 m. rugsėjo 1  d. Nr. V-97 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu 

Nr. XIII-327, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-95: 

1. S k i r i u Viešųjų pirkimų organizatorius: 

1.1. Sigitas Dambrauskas - direktoriaus pavaduotojas ugdymui, atsakingas už sporto ugdymą, 

atsakingas už su gimnazijos sportine veikla susijusius pirkimus; 

1.2. Angelė Marcinkevičienė – direktoriaus pavaduotoja ūkiui ir administracijai, atsakinga už su 

gimnazijos ūkine veikla susijusius pirkimus; 

1.3. Neringa Stanynienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už su gimnazijos 

bendruoju ugdymu susijusius pirkimus; 

1.4. Artūras Jankauskas – kompiuterinių sistemų inžinierius, atsakingas už su gimnazijos 

informacinėmis technologijomis susijusius pirkimus; 

1.5. Nijolė Kuliukaitė – bibliotekininkė, atsakinga už su gimnazijos spaudiniais susijusius 

pirkimus. 

1.6. Edita Barisienė – prekių ir paslaugų pirkimų specialistė, atsakinga už už visų gimnazijos 

pirkimų koordinavimą.  

2. N u r o d a u viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti šias funkcijas: 

2.1. vykdo mažos vertės pirkimų procedūras Perkančiosios organizacijos mažos vertės pirkimų 

tvarkos apraše nustatytais atvejais ir tvarka; 

2.2. gimnazijos vadovo nustatytais mažos vertės pirkimo atvejais pildo supaprastinto viešojo 

pirkimo pažymą; 

2.3. rengia pirkimo dokumentus perkančiosios organizacijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos apraše numatytais atvejais;  

2.4. registruoja kiekvieną atliktą mažos vertės pirkimą pirkimų žurnale; 



2.5. tvarko jo vykdomų pirkimų dokumentus; 

2.6. atlieka rinkos tyrimą, išskyrus ypatingos skubos pirkimus; 

2.7. realizuoja siūlymus dėl pirkimo sutarčių pratęsimo, keitimo, nutraukimo ar pirkimo sutartyje 

numatytų prievolių įvykdymo užtikrinimą; 

2.8. įformina viešojo pirkimo sutarties keitimo procedūras. 

3. N u r o d a u 2016 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-10-4-5 „Dėl atsakingų už viešųjų pirkimų 

organizavimą skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo š. m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


